附件8

2021年上半年医疗美容医院顾客满意度评分及排名情况

	机构名称

	门诊
满意率(%)
	门诊满意度（分）
	住院
满意率(%)
	住院
满意度（分）
	总体
满意率(%)
	总体
满意度
（分）
	排名

	深圳非凡医疗美容医院
	82.9
	78.15
	/
	/
	83.8
	78.15
	1

	深圳福华医疗美容医院
	84.1
	77.98
	/
	/
	84.1
	77.98
	2

	深圳鹏爱医疗美容医院
	82.5
	76.46
	/
	/
	83.0
	76.46
	3

	深圳鹏爱悦心医疗美容医院
	77.3
	75.59
	/
	/
	76.8
	75.59
	4

	深圳富华医疗美容医院
	79.8
	71.91
	83.9
	78.23
	80.8
	75.07
	5

	深圳江南阳光医疗美容医院
	73.5
	73.48
	/
	/
	73.4
	73.48
	6

	深圳鹏爱秀琪医疗美容医院
	79.8
	73.46
	/
	/
	79.5
	73.46
	7

	深圳阳光医疗美容医院
	72.3
	69.23
	/
	/
	72.3
	69.23
	8

	深圳美莱医疗美容医院
	76.7
	69.17
	/
	/
	75.9
	69.17
	9

	深圳千羽医疗美容医院
	71.2
	68.64
	/
	/
	71.2
	68.64
	10

	深圳希思医疗美容医院
	68.5
	66.15
	/
	/
	67.9
	66.15
	11

	深圳艺星医疗美容医院
	76.8
	68.97
	71.9
	63.28
	75.7
	66.13
	12




